197 — Delegación Lisandro 
Olmos.” 

ARTÍCULO 2*: Autorízase el llamado a Licitación Privada N* 126/2013 para la obra “Obras de 
adecuación vial en las calles del entorno de la Av. 197 — Delegación Lisandro Olmos.”, cuyo 
presupuesto oficial asciende a la suma de PESOS CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 
SESENTA Y CINCO ($ 497.065,00) y su plazo de ejecución será de 60 días corridos.- 

ARTÍCULO 3": Invítese a por lo menos cinco (5) inscriptos en el registro de licitadores de Obras 
Públicas o de proveedores de la Municipalidad de La Plata. 

ARTÍCULO 4*: El acto de apertura de ofertas se llevará a cabo el día 25 de Septiembre a las